

W związku z opublikowaniem w dniu 29 kwietnia 2016 r. w dzienniku Rzeczpospolita Prospektem informacyjnym Dobrowolnego Funduszu Emerytalnego Pocztylion Plus informujemy, że:

1. Na stronie X w podstawie prawnej sporządzenia Prospektu powinno być *Dz. U. 2016 poz. 291 z późn. zm.* zamiast *Dz. U. z 2013 poz. 989 ze zm.*
2. Na stronie X w punkcie dotyczącym wartości jednostki na dzień rozpoczęcia działalności powinno być DFE Pocztylion Plus i art. 169 Ustawy oraz słowa *według stanu na ten dzień* zamiast słów *według stanu na każdy dzień*.
3. Na stronie X w akapicie dotyczącym ryzyka inwestycyjnego związanego z polityką inwestycyjną i instrumentami finansowym powinno być *DFE Pocztylion Plus* zamiast *DFE Pocztylion*.